
UCHWAŁA NR XXIV/99/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) w związku z §14 pkt 3 uchwały nr IV/47/2024 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 5 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2025rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 716,07 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 21.757,07 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 21.041,00 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2025 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 51.065.867,99 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości -  600.000,00 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości -  50.465.867,99 zł. 

2) Wydatki ogółem - 50.325.868,15 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 5.245.000,00 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 45.080.868,15 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 
 

Id: 98590683-7D84-4262-86D2-145616FBA030. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/99/2025 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 
852   Pomoc społeczna 2 867 600,00 716,07  0,00  2 868 316,07  

 85295  Pozostała działalność 3 600,00 716,07  0,00  4 316,07  

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 600,00 716,07  0,00  4 316,07  

 Razem zadania zlecone: 4 085 896,00  716,07  0,00  4 086 612,07  
Ogółem plan dochodów: 51 065 151,92  716,07  0,00  51 065 867,99  

 

Id: 98590683-7D84-4262-86D2-145616FBA030. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/99/2025 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 218 200,00 1 000,00 1 000,00 218 200,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 200,00 1 000,00 1 000,00 218 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 500,00 0,00 1 000,00 1 500,00 
755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00 13 193,00 13 193,00 146 496,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00 13 193,00 13 193,00 146 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 871,00 0,00 1 871,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 270,00 0,00 270,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 052,00 0,00 11 052,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 462,68 13 193,00 0,00 66 655,68 

852   Pomoc społeczna 2 867 600,00 716,07 0,00 2 868 316,07 
 85295  Pozostała działalność 3 600,00 716,07 0,00 4 316,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 716,07 0,00 4 316,07 

 Razem zadania zlecone: 4 085 896,00 14 909,07 14 193,00 4 086 612,07 
Zadania własne: 

852   Pomoc społeczna 1 414 172,00 1 680,00 1 680,00 1 414 172,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 316 143,00 1 680,00 1 680,00 1 316 143,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 000,00 0,00 1 680,00 151 320,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 180,00 1 680,00 0,00 1 860,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 929 233,00 5 168,00 5 168,00 4 929 233,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 116 064,00 5 168,00 0,00 121 232,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

112 320,00 5 001,00 0,00 117 321,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 744,00 167,00 0,00 3 911,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 813 169,00 0,00 5 168,00 4 808 001,00 
  4260 Zakup energii 119 800,00 0,00 5 168,00 114 632,00 

 Razem zadania własne: 46 237 756,08 6 848,00 6 848,00 46 237 756,08 
Ogółem plan wydatków: 50 325 152,08 21 757,07 21 041,00 50 325 868,15 

 

Id: 98590683-7D84-4262-86D2-145616FBA030. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/99/2025 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXIV/99/2025 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 15 STYCZNIA 2025 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2025 ROK 

I. Zmiany w budżecie powiatu na 2025 rok polegają na: 

- zwiększeniu planu dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85295 - ”pozostała działalność” 
o kwotę 716,07 zł w związku decyzją wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.9.2025.JK z dnia 10 stycznia 
2025 r. zwiększającą dotację celową na zapewnienie opłacenia licencji za program do sporządzania 
i przekazywania sprawozdawczości. 

Pozostałe zmiany w budżecie powiatu na 2025 rok polegają na  przesunięciach pomiędzy poszczególnymi 
podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach oraz jednostek podległych. 

Id: 98590683-7D84-4262-86D2-145616FBA030. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/99/2025 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXIV/99/2025 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACHZ DNIA 15 STYCZNIA 2025 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATUNA 2025 ROK
	cyf. rz. I w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 cyf. rz. I




		2025-01-15T09:55:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-15T09:56:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-15T09:57:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




